АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14.12.2016 г.
	        №  120

О признании утратившим силу постановления администрации Колышкинского сельского поселения от 07 декабря 2015 года № 63 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Колышкинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в собственность граждан бесплатно»
В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2017: постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 07 декабря 2015 года № 63 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Колышкинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в собственность граждан бесплатно», постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 21 января 2016 года № 11 «О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 07.12.2015 №63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в собственность граждан бесплатно», постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29 марта 2016 года № 69 «О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 07.12.2015 №63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в собственность граждан бесплатно»..
2.	Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместит в сети «Интернет» на официальном сайте Колышкинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Колышкинского сельского поселения                                                  И.Е. Чумаченко